
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 613/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie wniesienia wkładu  niepieniężnego  (aportu) na rzecz Spółki
Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2020 r.  poz.  713),  §  1  pkt  2  uchwały  Nr  XVIII/258/2004  Rady
Miejskiej  Kalisza z dnia 29 kwietnia 2004 r.  w sprawie zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 109 poz. 2172 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o.
w Kaliszu wkład niepieniężny (aport)  w postaci stanowiących własność Miasta
Kalisza urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego, których wykaz
stanowi  załącznik  do  zarządzenia,  o  łącznej  wartości  początkowej  netto
820 108,33 zł (słownie: osiemset dwadzieścia tysięcy sto osiem złotych 33/100) 
i  wartości  brutto  wg  wyceny  Spółki  919 363,33  zł (słownie:  dziewięćset
dziewiętnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt  trzy złote 33/100) uwzględniającej
umorzenie. 

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport)  Miasto Kalisz obejmie w Spółce
Oświetlenie Uliczne i  Drogowe sp.  z  o.  o. w  Kaliszu 919  (słownie:  dziewięćset
dziewiętnaście) udziałów  o wartości  nominalnej  1 000,00 zł  (słownie:  jeden  
tysiąc  złotych)  każdy,  o  łącznej  wartości 919  000,00 zł (słownie:  dziewięćset
dziewiętnaście  tysięcy  złotych  00/100),  na  zasadach  określonych  w  Umowie
Spółki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik do zarządzenia Nr 613/2020 Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 29 października 2020 r.

Wykaz urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego

Lp. Nazwa środka trwałego

Dokument księgowy Wycena OUiD sp. z o.o. (w zł)

OT Nr Data zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Oświetlenie w ul. Piwonickiej 2-2206 63/WGM/2020 27.10.2020

2

2-2207

64/WGM/2020 27.10.2020

3 65/WGM/2020 27.10.2020

4 2-2208 66/WGM/2020 27.10.2020

5 2-2209 67/WGM/2020 27.10.2020

6 2-2210 68/WGM/2020 27.10.2020

7

2-2211

69/WGM/2020 27.10.2020

8 70/WGM/2020 27.10.2020 653,29

9 2-2212 71/WGM/2020 27.10.2020

Razem

Nr 
inwentarzowy 

Wartość 
początkowa 

w zł
wartość 

początkowa 
brutto

wartość 
majątku brutto 

po wycenie

164 255,63  202 034,43       10 606,81       191 427,62      

Oświetlenie uliczne                w 
ul. Kordeckiego na odc.        od 
ul. Zielonej do ul. 
Częstochowskiej

285 388,06

 377 184,19       19 802,17       357 382,02      

22 088,52

Oświetlenie ul. Łódzkiej na 
odcinku od ul. Łęgowej do        
ul. Miłej

103 242,00  126 987,66       17 143,33       109 844,33      

Oświetlenie uliczne - ul. 
Kazimierzowska na odc.        
od ul. Kadeckiej do ul. 
Sukienniczej

109 358,00  134 510,34       8 070,62       126 439,72      

Oświetlenie Al. Wojska 
Polskiego na odcinku od 
Ronda Westerplatte do       
ul. Serbinowskiej

52 335,68  63 682,88       2 865,73       60 817,15      

Oświetlenie w ul. 
Częstochowskiej na odc. od ul. 
Teatralnej do ul. Nowy Świat

46 200,22

 46 853,51       14 758,86       32 094,65      

Oświetlenie uliczne - parking 
dla 19 samochodów przy    
ul. Graniczna 46-48

36 586,93  44 173,93       2 816,09       41 357,84      

820 108,33  995 426,94       76 063,61       919 363,33      


